Ayrıca başka eserlerde çok sayıda alıntının yer aldığı vurgulanarak Arap literatüründe bir metnin neşri için tek nüsha ifadesini kullanmanın tehlikeli olduğuna dikkat çekilmiştir. Buna rağmen Arap edebiyatında en önemli metinlerin çoğunlukla tek nüsha olarak geldiğinden de söz edilmiştir. Buna örnek olarak İbn Hazm'ın (ö. 456/1064) *Tavku'l-hamâme*, Üsâme b. Munkız'ın (ö. 584/1188) *Kitâbü'l-i'tibâr* ile Abdülatif el-Bağdâdî'nin (ö. 629/1231) *el-İfâde* adlı eserleri incelenmiş ve bunlarda *stemma* oluşturmanın kolay olmadığına işaret edilmiştir. Ardından birbirini tamamlayan büyük hacimli metinlerle bağlantılı olarak *stemmatik* sorunlar ve bu sorunların çözümü için geliştirilmiş eklettik yöntemler üzerinde durulmuştur.